
TEXIM s.r.o.      +420 603 820 265 
Kladská 331/24     +420 495 401 464
500 03 Hradec Králové             texim@texim.cz

    +420 495 545 541

www.teximtesneni.cz

TaTo informace o výrobku odpovídá dodávanému maTeriálu a jednoTlivé údaje slouží pouze jako vodíTko při výběru poTřeb zákazníka. výrobce neodpovídá za 
případné škody vzniklé při chybném výběru maTeriálu zákazníkem bez předchozí konzulTace s výrobcem o podmínkách použiTí daného výrobku.

TEXIM® SKLOTEFLON

VYUŽITÍ
• díky vynikajícím vlastnostem teflonu nalézá tato tkanina 
velmi široké uplatnění
• dobrá chemická a mechanická odolnost, nepřilnavé
• v textilním, chemickém průmyslu i letectví
• využívá se i výborných izolačních vlastností v elektrotech-
nice

SLOŽENÍ
• tkanina ze skelných vláken impregnovaná disperzí PTFE

PRODUKTY
• role š. 1000 mm, délka 30m
• tloušťky 0,076mm I 0,127mm I 0,152mm I 0,254mm 
• vyrábí se s i bez samolepicí vrstvy

Dostupné i jako samolepicí pásky:
0,13 x 19mm - 10m
0,20 x 19mm - 10m

TECHNICKÁ DATA tl. 0,127mm

Teplotní odolnost °C -72 až +260

Barva béžová

Poteflonování % 66

Pevnost v tahu osnovy N/mm 23

Váha skloteflonové tkaniny g/m2 250

Váha lepicí vrstvy g/m2 55

TECHNICKÁ DATA tl. 0,254mm

Teplotní odolnost °C -72 až +260

Barva béžová

Poteflonování % 58

Pevnost v tahu osnovy N/mm 30

Váha skloteflonové tkaniny g/m2 485

Váha lepicí vrstvy g/m2 55


